
¥% ._.¢)fj="

, - " D QUE’;
L. fina J?" ~32._7__.(_ . ‘ 6,

PREFEITURA oe 1  7a ‘MM, .1 ,2

RESULTADO DE IULGAMENTO DA LICITACAO
TERMO DE ADIUDICAQAO DO PREGAO PRESENCIAL N9 2017.08.01-01 PP - SRP

Apés analisado 0 resultado do Pregéo Presencial n9 2017.08.01-O1 PP - SRP, o
lfregoeiro, Sr. Francisco Wellington dos Santos, ADIUDICA ao licitante vencedor do Lote
Unico, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicagfio.

**OBS: Itens com recursos seréio adjudicados pela Autoridade competente e
constaréo no termo de julgamento.

cagns rano~~ 3».
11:15 = A!_':l_!JLl;1-JIIJ-I;:q;,”1r*.=_ifi| gr-1“-;z'=;a@ :1: " m.o\*°

LOTB I - AQUISKQAO DE MATERIAIS
N2

')rd Licitantes Valor
Proposta lnicial VALOR FINAL

1 CAMAP CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI - CNP]: ,
04.255845/0001-89 . "15¢5'€1-752,64 R$ 16.21 1.752,64 i\

LOTE ll - AQUISIQKO DE MATERIAIS
N2

Ord Licitantes Valor
Proposta lnicial VALOR FINAL

1 _04.2S5.845/0001-89
CAMAP CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI - CNP]: _ RS 34-1482,68 R$ 335000.00 I

1.o'r1=. 111 - |.ocAc;Ao ma EQUIPAMENTOS
N2

Ord Licitantes Valor
Proposta lnicial VALOR FINAL

1 CAMAP CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI — CNP]:.
04.255845/0001-89 0 a$2;4z4;2s:e;1e R5 2.300.000,00 V

( LOTB IV - LOCAQAO DE USINA DE MISTURA

{ Clrd Licitantes Valor
Proposta lnicial VALOR FINAL

1
l

_|_.
CAMAP CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI — CNP]:
‘04.2ss.s4s/0001-89 *R$ 1.0904-10,00 R$ 98S.000,00 V

LOTE v - AQU|sn;:Ao m-: PRODUTOS PARA smAuzA§i\o
N2

Licitantes Valor
Ord Proposta lnicial VALOR FINAL

1
1
CAMAP CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI — CNP]:
04-255.845/000 1-89 R$‘2.219.929,12 R$ 2.250.000,00 I

CAPISTRANO-CE, 13 de Setembro de 2017.
I"4\ 1

\‘\‘
.. \ _ _ \ \ - .

_ ,. .
_ ‘K .‘_ d\‘.".\___..~ \‘\l..-.‘\\‘\\'.4.Al.L

Y A NCISCO w \ LINGTON nos SANTOS
" Pregoeiro

Praoa Major. José Estclita dc Aguiar, S/N°, Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@.ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 - CGF: 06.920.21.72-5


